第18号様式(第17条関係)

計測装置設置(変更・廃止)申請書

年  月  日

  新発田市長        様

住 所

申請者  氏 名

  (名称及び

代表者)

電 話

 公共下水道への汚水排除量を測定する計測装置の

設 置

変 更

廃 止

について、次のとおり申請します。

設 置 場 所 新発田市

メ ー タ ー の 位 置
別紙にて添付

(設置位置図、設置詳細図、地下水汲み上げポンプ位置等明記)

メーターの器種等

① 口径        mm 接続場所

② 口径        mm 接続場所

設置・廃止・変更

の 理 由

(受 付 印)

市

処理欄

メーター番号 受 付 審 査 確 認 入 力

設置廃止年月日

 ※ 太線の中に記入してください。